
UCHWAŁA Nr XVII/2/2008
Rady Miejskiej w Zbąszynku

z dnia 24 stycznia 2008 roku

w sprawie zmian budżetu gminy i w budżecie gminy na 2008 rok.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j.
Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591z późn. zm.) oraz art.165 ust.1 oraz art.166 ust. 4 oraz
art.184 ust.1 pkt.1, 2, 6 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych ( t.j. Dz.
U. z 2005r. Nr 249 poz.2104 z 2005r. ze zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje:

§1.1.Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 12.000,00 zł.

Lp. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość w zł
Ogółem zwiększenie dochodów (1) 12.000,00
1. 801 Oświata i wychowanie 12.000,00

80144 Inne formy kształcenia osobno
niewymienione

12.000,00

2708 Środki na dofinansowanie własnych zadań
bieżących gmin, powiatów, samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

12.000,00

w tym:
„Centra kształcenia na odległość na wsiach” 12.000,00

2.Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 12.000,00 zł.

Lp. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość w zł
Ogółem zwiększenie wydatków (1) 12.000,00
1. 801 Oświata i wychowanie 12.000,00

80144 Inne formy kształcenia osobno
niewymienione

12.000,00

w tym:
„Centra kształcenia na odległość na
wsiach”

4178 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000,00
4218 Zakup materiałów i wyposażenia 8.000,00
4308 Zakup usług pozostałych 3.000,00

§2.Budżet po zmianach wynosi:
1.Planowane dochody 22.067.773,00zł.
2.Planowane wydatki 22.998.884,00zł.
3.Deficyt budżetowy wynosi 931.111,00zł.
4.Deficyt budżetowy w wysokości 931.111,00zł, zostanie pokryty przychodem z tytułu
zaciągniętych kredytów i pożyczek.

§3.Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVI/56/2007 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia
28.12.2007roku, p.t.: ”Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach
2008-2010”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§4.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka.

§5.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega rozplakatowaniu na urzędowych
tablicach ogłoszeń.  

Przewodniczący Rady

Jan Mazur




